
 
ცაგერის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №28
2016 წლის 29 აგვისტო

ქ. ცაგერი

 
,,მუნიციპალიტეტის ორგანოების, დაწესებულებების და მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტის სახსრებიდან

დაფინანსებული კერძო სამართლის იურიდიული პირ(ებ)ის მიერ საჯარო ინფორმაციის
პროაქტიულად გამოქვეყნების წესისა და პროაქტიულად გამოსაქვეყნებელი საჯარო ინფორმაციის
ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ ცაგერის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის  6 აპრილის №17

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 მუხლის შესაბამისად, ცაგერის
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
,,მუნიციპალიტეტის ორგანოების, დაწესებულებების და მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტის სახსრებიდან
დაფინანსებული კერძო სამართლის იურიდიული პირ(ებ)ის მიერ საჯარო ინფორმაციის
პროაქტიულად გამოქვეყნების წესისა და პროაქტიულად გამოსაქვეყნებელი საჯარო ინფორმაციის
ნუსხის დამტკიცების შესახებ“  ცაგერის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 6 აპრილის №17
დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 08/04/2016 წ., სარეგისტრაციო კოდი: 010250000.35.116.016302)  
შევიდეს ცვლილება და დადგენილებით დამტკიცებული წესის:
1. დანართი 1-ის მე-2 მუხლის  პირველი პუნქტი  ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

,,1. მუნიციპალიტეტის საჯარო დაწესებულების საქმიანობასთან დაკავშირებული საჯარო ინფორმაცია
პროაქტიულად ქვეყნდება ელექტრონული ფორმით ამ დადგენილებით განსაზღვრული წესით.‘‘.

2.  დანართი 1-ის  მე-3 მუხლის პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

,,1. მუნიციპალიტეტის საჯარო დაწესებულებები უზრუნველყოფენ ნუსხით განსაზღვრული საჯარო
ინფორმაციის გამოქვეყნებას ამ მუხლის მე-2 პუნქტით დადგენილი წესით: ა) ელექტრონული ფორმით –
მუნიციპალიტეტის საჯარო დაწესებულების ელექტრონულ რესურსზე.‘‘.

3. დანართი 1-ის მე-3 მუხლის  მე-3, მე-4, მე-5 პუნქტები ამოღებულ იქნეს.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ცაგერის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ბაქარ ყურაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025000035116016314


